
 

 

Posudek bakalářské práce Ondřeje Kozy 
 

Název bakalářské práce: Přeložka komunikace II/358 v Chrasti u Chrudimi 

Autor práce: Ondřej Koza 

Vedoucí práce: Ing. Pavel Lopour 

 

Předmětem bakalářské práce p. Ondřeje Kozy bylo navrhnout projektovou dokumentaci 

novostavby jižního obchvatu obce Chrast u Chrudimi. Nová komunikace má odlehčit 

dopravní situaci v centru města, kde nyní prochází většina dopravy. Trasa je řešena s ohledem 

na hospodárnost technického řešení, začlenění do krajiny a životní prostředí. 

Bakalář vypracoval projekt ve stupni dokumentace pro stavební povolení, který 

obsahuje předběžný návrh ve 4 variantách. Jedna varianta byla vybrána a dále rozpracována.. 

Bakalářská práce je členěna na textovou část (průvodní zpráva, technická zpráva, pomocné 

výpočty, fotodokumentace) a výkresovou část (výkresy variant řešení, propustku a hmotnice). 

Student pracoval na své bakalářské práci zodpovědně a využíval pravidelných 

konzultací, při nichž se upřesňovala problematická místa návrhu. Ve své práci využíval 

podklady získané na příslušných úřadech města Chrast, doporučenou literaturu a vědomosti 

získané během studia, které si pro celkové souvislosti doplnil samostudiem a část z nich 

použil do bakalářské práce. 

Bakalářská práce splňuje zadání a je zpracována na dobré úrovni. 

 

 

Student splnil zadanou úlohu a tuto práci hodnotím jako výborně minus. 

 

Návrh klasifikace: výborně minus 

V Pardubicích 5. června 2009 

 vedoucí práce 

 Ing. Pavel Lopour 

 


